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RESTAURANTE
EN VENTA
MARTORELLES

• Superlicie 2.800 m2.
• Terraza de verano y bar musical.

Precio a convenir

C/ Josep Anselm Clave, 2 - Martorelles
Tel. 93 579 33 46

Torre en venta urb. Can Duran. Superf. 1000 m2,
con 180 m2 edificados: 4 hab (3 dobles), 1 suite,
cocina oficce, 2 banos, aseo, amplio sal6n c/chi­

menea, 2 terrazas amplias, piscina, barbacoa, con

antigOedad de la finca de 15 afios. 390.648 €

(65.000.000pts)
Local comercial zona estaci6n. 192 m2. Opci6n at­

quiler 0 venta. Interesados ponerse en contacto.

Lootl en Zona Bellavista. 65 m2 utiles. 2 hab. (1
doble), bano comp., cocina, comedor totalmente
reform ado a estrenar. Cerca estaci6n 171.284 €

(28.500.000 Pts)
Casa en venta zona La Font Verda ideal para in­
versionistas. 43.000.000 Pts

Piso de alto standing en Zona Font Verda. Su­
perf. 100 m2, 3 hab. (1 suite, 2 indiv.) 1 baric, 1

aseo, cocina, comedor de 35 m2 s/terraza de 80

m2, Finca de 4 afios de construccion con acaba­
dos de 18 calidad. 372.627 e (62.000.000 Pis) Op-

- Ea�.�I"ClUES
Administrecio de Avda. Sant Esteve, 98 API

finques 68755 19 12 * 93 861 3785

cional parkinq-trastero 390.627 € (65.000.000 Pts)

Bajos en zona Hospital. Superf. 45 m2, 1 hab.

doble, bane compl., cocina abierta a comedor, todo

reformado, para entrar a vivir. 117.194 €

(19.500.000 pts)
Ideal inversores Piso en Canovellas de 75 m2. 3
hab. (1doble), comedor, baric, cocina. 113.588 €

(18.900.000 Pts)

Bajos Bellavista. Superf. 95 m2 amplio sal6n de 28

m2, 3 hab. (2 dobles), bano comp., cicina totalmente

reformada. S/gres, carp. exter, aluminio. P/sapely,
terza. de 25m2, 228.379 € (38.000.000 Pis)
Local comercial zona centro de 60 mts 2 en alqui­
ler700 €.

Local comercial zona tres torres de 80 mts 2 en

alquiler 600 €.

Local comercial zona estaci6n de 75 m2 en venta
114.189 € (19.000.000 Pts)

." 0<::10 D'EDIFICIS PLURIFAMILIARS EN EL

A AMB PISCINA I ACABA'fS D'ALT STANDING

Catalunya, 138

08430 LA ROCA DEL VALLES
Tel. 93 842 23 23

PISOS DE LLOGUE�
A LA ROCA DEL VALLES

LLOGUER DE PISOS NOUS I SEMINOUS DE 2 I 3 HABITACIONES. PLANTES

BAIXES AMB PATI, 1" PLANTA I DUPLEX. DE 481 A 571 €/MES

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• LOCAL EN PLANTA SEMI-SOlANO A LA ROCA DEL VALLES
DE 130 M2 DE SUPERFfcIE. PREU:450 € I MES

• LOCAL COMERCIAL EN PLTANTA BAIXA AL CI DE DALT N°2

DE 125 M2 DE SUPERFfcIE.

LLOGUER I VENDA DE PLACES
D'APARCAMENT I TRASTERS

• EDIFICI GRAN-SOL (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS

CANTONADA TENOR VINYES)
• EDiFICI LA ROCA (CiLOPE DE VEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)

GRANOllERS DUPLEX EN VENDA 0 LLOGUER
C/AGUSTfVINYAMATA N° 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MARBRE,

CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I SUITE. PARKET,

CALEFACCl6, AIRE CONDICIONAT.

Consulti la nostra psgins Web: www.consclasca.com

E-mail: c1asca@teleline.es

OPORTUNIDAD

SE TRASPASA
BAR

RESTAURANTE
En polfgono industrial

proximo al
Circuito de Catalunya

Parets del Valles

Tel 93 562 05 04

anfruns
PROMOCIONS IMMOBILIARIES

LLOGUER I VENDA DE:

REVISTA DEL VALLES
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